10/09/2021 12:31 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27867/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_740751165.html 1/1

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA
APARECIDA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 16
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 16/2021

No dia 10 de Setembro de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.101.308/0001-75, com sede à AV
ABDON JOSE BARRETO n° CEP 49540-000 – Nossa Senhora Aparecida-SE neste ato legalmente representado por JEANE DE JESUS BARRETO,
portador do CPF n° 58819851504, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s)
abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E FRETAMENTO EIRELI  CNPJ: 23.015.641/0001-15

Representante: Carlos Augusto costa santos

Telefone: (79) 3027-5673

Email: advancelocadora@gmail.com

Endereço: R ACRE, 1916 - AMERICA, Aracaju - SE - 49080-010

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

4 Locação De Veículo Tipo Van,
Motor Com Potência Minima De
2.3 Com Capacidade Minima De
15 Quinze Passageiros Com
Motorista, Direção Hidráulica, Ar
Condicionado, Movido A Diesel,
Ano/Modelo Não Inferior A 2020,
Equipado Com Todos
Componentes De Segurança
Exigidos Pelo Contran, Sem Limite
De Quilometragem, Com
Combustível Por Conta Da
Contratante E Motorista Por Conta
Da Contratada, Período De 12
Meses - OBS: Será Sob O Regime
De 44 Horas Semanais E Caso
Haja Hora Extra, A Contratante
Pagará - SÃO 02 (DOIS)
VEICULOS.Obs 2: Senhores Será
Considerado Para Lances O Valor
De 01 Veículo Mês, Lembrando
Que Esse Item É 02 Veículo Para
Locação De 12 Meses.

12,00 UND/MES SERVICO SERVICO R$ 7.300,00 R$87.600,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 10/09/2022 , a contar do dia 10/09/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JEANE DE JESUS BARRETO
PREFEITA MUNICIPAL

ADVANCE LOCACAO DE VEICULOS E FRETAMENTO EIRELI
23.015.641/0001-15